



INFORMES DE SUPERVISIÓN

Código: FO-GJC-20

Versión: 02

Fecha: 9-12-2025

INFORME DE SUPERVISIÓN

No.

007

1. COMPONENTE INFORMACIÓN GENERAL DEL CONTRATO

Seleccione con una **X** el tipo de documento:

CONTRATO

x

CONVENIO

NÚMERO DEL CONTRATO

SUM-007-2026

OBJETO DEL CONTRATO

CONTRATO DE SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA EL SACRIFICIO DE FAENADO

SUPERVISOR

Joan Stiven Cardona Calle

CEDULA

1036960147

CARGO

Director financiero

CONTRATISTA

Carlos Andres Martinez Bedoya

CEDULA/NIT

71279624

FECHA ELABORACION
INFORME

30/04/2026

PERIODO DE COBRO

jueves, 16 de abril de 2026

A

jueves, 30 de abril de 2026

2. TIEMPO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO

FECHA INICIO DEL
CONTRATO

viernes, 30 de enero de 2026

FECHA FINAL DEL
CONTRATO

miércoles, 30 de diciembre de 2026

DURACIÓN DEL CONTRATO

331

2.1 PRÓRROGAS (TIEMPO)

A LA FECHA DEL INFORME EL CONTRATO O CONVENIO PRESENTA PRÓRROGAS (TIEMPO)

NO

PRÓRROGA NÚMERO

TIEMPO DÍAS CALENDARIO

DURACIÓN TOTAL DEL CONTRATO
CON LAS PRÓRROGASFECHA DE TERMINACIÓN DEL
CONTRATO DE ACUERDO CON
LA PRÓRROGA

1

0

331

x

2

0

331

x

3

0

331

x

3. VALOR DEFINIDO DEL CONTRATO (\$)

REGISTRO PRESUPUESTAL
NÚMERO

63

FECHA REGISTRO
PRESUPUESTAL

jueves, 29 de enero de 2026

VALOR INICIAL (\$)

\$ 78.142.615,00

3.1 ADICIONES

A LA FECHA DEL INFORME SE HAN PRESENTADO ADICIONES AL CONTRATO

NO

ADICIÓN NÚMERO

No. REGISTRO PRESUPUESTAL

VALOR DE LA ADICIÓN

1

N/A

\$

-

2

N/A

\$

-

VALOR TOTAL ADICIONES

\$

-

VALOR DEFINITIVO DEL CONTRATO

(Valor definitivo teniendo en cuenta el inicial más las adiciones)

\$

78.142.615,00

4. SUSPENSIONES

A LA FECHA DEL INFORME SE HAN PRESENTADO SUSPENSIONES AL CONTRATO

NO

ACTA DE SUSPENSIÓN N°

TIEMPO (N°de días de suspensión)

1

N/A

N/A



INFORMES DE SUPERVISIÓN

Código: FO-GJC-20

Versión: 02

Fecha: 9-12-2025

5. COMPONENTE INFORMACIÓN FINANCIERA DEL CONTRATO

VALOR PAGO ANTICIPADO (Si aplica)	\$	-
VALOR DEL ACTA No. 1 (Debe ser igual al valor de la factura o cuenta de cobro presentada por el Contratista).	\$	2.377.664
VALOR DEL ACTA No. 2 (Debe ser igual al valor de la factura o cuenta de cobro presentada por el Contratista).	\$	1.668.000
VALOR DEL ACTA No. 3 (Debe ser igual al valor de la factura o cuenta de cobro presentada por el Contratista).	\$	12.580.711,00
VALOR DEL ACTA No. 4 (Debe ser igual al valor de la factura o cuenta de cobro presentada por el Contratista).	\$	15.193.855,00
VALOR DEL ACTA No. 5 (Debe ser igual al valor de la factura o cuenta de cobro presentada por el Contratista).	\$	1.701.840,00
VALOR DEL ACTA No. 6 (Debe ser igual al valor de la factura o cuenta de cobro presentada por el Contratista).	\$	3.219.678,00
VALOR DEL ACTA No. 7 (Debe ser igual al valor de la factura o cuenta de cobro presentada por el Contratista).	\$	5.214.288,00
VALOR TOTAL EJECUTADO	\$	41.956.036
VALOR FALTANTE POR EJECUTAR	\$	36.186.579,00

5.1 RELACIÓN DE CUENTA DEL CONTRATISTA

TIPO DE CUENTA	AHORROS	NO.	2400014329	ENTIDAD BANCARIA	BANCOLOMBIA S.A
----------------	---------	-----	------------	------------------	-----------------

6. COMPONENTE ADMINISTRATIVO

4.1. PAGOS REALIZADOS A LOS SISTEMAS DE SALUD, RIESGOS PROFESIONALES, PENSIONES Y APORTES PARAFISCALES

El supervisor verificó el cumplimiento por parte del Contratista de sus obligaciones frente a los aportes a los sistemas de salud, pensiones, y cuando a ello haya lugar, riesgos profesionales, aportes a la Caja de Compensación Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de Aprendizaje, y su correcta relación entre el monto cancelado y las sumas que debieron haber sido cotizadas, de conformidad con la ley 789 de 2002, art. 50.

SI

N° Planilla

6010588367

7. COMPONENTE TÉCNICO

5.1. ESTADO DE AVANCE DEL OBJETO CONTRATO

PORCENTAJE DE EJECUCION FINANCIERA DEL CONTRATO	53,69%
---	--------

Descripción de la ejecución actual del Contrato (De acuerdo con el cronograma de actividades pactadas en el contrato).

No	ACTIVIDADES DEFINIDAS EN EL CONTRATO	ACCIONES DESARROLLADAS EN EL PERÍODO DE PAGO (DESCRIPCIÓN Y EVIDENCIAS)																																																																								
	<table><thead><tr><th>DESCRIPCION</th><th>CANTIDAD</th><th>IVA</th><th>VALOR UNIDAD</th><th>MONEDA</th><th>UNIDADES</th><th>MONEDA</th><th>VALOR TOTAL</th></tr></thead><tbody><tr><td>187 - Pallet Microfibra</td><td>Unidad</td><td>19%</td><td>\$ 7.656</td><td></td><td>2</td><td></td><td>\$ 68.448</td></tr><tr><td>185 - Akambad 20cm*10kg</td><td>Unidad</td><td>19%</td><td>\$ 136.414</td><td></td><td></td><td>1</td><td>\$ 272.832</td></tr><tr><td>183 - Empaque de mangas</td><td>Unidad</td><td>19%</td><td>\$ 1.098</td><td>20</td><td></td><td>240</td><td>\$ 241.920</td></tr><tr><td>181 - Biesha</td><td>Unidad</td><td>19%</td><td>\$ 10.976</td><td></td><td>3</td><td></td><td>\$ 65.856</td></tr><tr><td>Profesional Goya 2"</td><td>Unidad</td><td>19%</td><td>\$ 2.352</td><td></td><td>3</td><td></td><td>\$ 14.112</td></tr><tr><td>180 - Brocha</td><td>Unidad</td><td>19%</td><td>\$ 485.128</td><td></td><td>1</td><td>2</td><td>\$ 970.256</td></tr><tr><td>178 - Tubo de corrimiento Negro 2" (2.50mm)</td><td>Unidad</td><td>19%</td><td>\$ 119.280</td><td></td><td>20</td><td>60</td><td>\$ 8.642.400</td></tr><tr><td>177 - Laminas Aislador</td><td>Unidad</td><td>19%</td><td>\$ 385.000</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></tbody></table>	DESCRIPCION	CANTIDAD	IVA	VALOR UNIDAD	MONEDA	UNIDADES	MONEDA	VALOR TOTAL	187 - Pallet Microfibra	Unidad	19%	\$ 7.656		2		\$ 68.448	185 - Akambad 20cm*10kg	Unidad	19%	\$ 136.414			1	\$ 272.832	183 - Empaque de mangas	Unidad	19%	\$ 1.098	20		240	\$ 241.920	181 - Biesha	Unidad	19%	\$ 10.976		3		\$ 65.856	Profesional Goya 2"	Unidad	19%	\$ 2.352		3		\$ 14.112	180 - Brocha	Unidad	19%	\$ 485.128		1	2	\$ 970.256	178 - Tubo de corrimiento Negro 2" (2.50mm)	Unidad	19%	\$ 119.280		20	60	\$ 8.642.400	177 - Laminas Aislador	Unidad	19%	\$ 385.000					Servicios y Suministros SyC Colombia SAS NIT 901.837.536-7 000011 Tel: (604) 4236745 Medellín - Colombia SERVICIOSYSUMINISTROS@GMAIL.COM Factura electrónica de venta No. FE 232 Señores Industrias Caricas Del Oriente S.A. NIT 900.014.046-3 Dirección Veneda Cimarronas Teléfono (604) 5614866 Ciudad Rionegro - Colombia Fecha y hora Factura Generación 29/04/2026, 19:44 Expedición 29/04/2026, 19:44 Validación 29/05/2026
DESCRIPCION	CANTIDAD	IVA	VALOR UNIDAD	MONEDA	UNIDADES	MONEDA	VALOR TOTAL																																																																			
187 - Pallet Microfibra	Unidad	19%	\$ 7.656		2		\$ 68.448																																																																			
185 - Akambad 20cm*10kg	Unidad	19%	\$ 136.414			1	\$ 272.832																																																																			
183 - Empaque de mangas	Unidad	19%	\$ 1.098	20		240	\$ 241.920																																																																			
181 - Biesha	Unidad	19%	\$ 10.976		3		\$ 65.856																																																																			
Profesional Goya 2"	Unidad	19%	\$ 2.352		3		\$ 14.112																																																																			
180 - Brocha	Unidad	19%	\$ 485.128		1	2	\$ 970.256																																																																			
178 - Tubo de corrimiento Negro 2" (2.50mm)	Unidad	19%	\$ 119.280		20	60	\$ 8.642.400																																																																			
177 - Laminas Aislador	Unidad	19%	\$ 385.000																																																																							
	<table><thead><tr><th>Item</th><th>Descripción</th><th>Cantidad</th><th>Vr. Unitario</th><th>Impcto. Cargo</th><th>Valor Impcto.Cargo</th><th>Vr. Total</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>THINNER 1/5 CUÑETE</td><td>1.00</td><td>168.947.06</td><td>19 %</td><td>32.080.94</td><td>200.928.00</td></tr></tbody></table>	Item	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Impcto. Cargo	Valor Impcto.Cargo	Vr. Total	1	THINNER 1/5 CUÑETE	1.00	168.947.06	19 %	32.080.94	200.928.00																																																											
Item	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Impcto. Cargo	Valor Impcto.Cargo	Vr. Total																																																																				
1	THINNER 1/5 CUÑETE	1.00	168.947.06	19 %	32.080.94	200.928.00																																																																				

100W-BLAN	067 - REFLE LED	Unidad	19x	\$ 64.904	20		80	\$ 5.192.320
	008 - TORNELLO HEXAGONAL 1/4 X 3" INOX	Unidad	19x	\$ 6.150	200		400	\$ 2.464.000
	005 - MANIFERA AIRE TUBING POLIURETANO 12MM	Unidad	19x	\$ 16.800	20		80	\$ 1.344.000
	064 - CANILLA LATONADO GIATO	Unidad	19x	\$ 64.288	6		24	\$ 1.542.912
	003 - LLAVE	Unidad	19x	\$ 103.040	8		10	\$ 1.630.400
	002 - LLAVE BOLA 1-1/2 INOX	Unidad	19x	\$ 338.000		2	2	\$ 472.000
	009 - REMACHADORA 3 BOCAS STANLEY	Unidad	19x	\$ 114.400		2	2	\$ 252.800
	057 - Tuercas 3/8"	Unidad	19x	\$ 224	200		400	\$ 89.600
	055 - Cable 1/8" x 1,000m	Unidad	19x	\$ 910.000		1	1	\$ 910.000
004 - ROLLOS SARAM al 60% 3m x 100m		Unidad	19x	\$ 1.468.096		1	1	\$ 1.468.096
003 - GALONES DE PINTURA EPOXICA GRIS 1/1		Unidad	19x	\$ 392.000		3	6	\$ 2.352.000
050 - TUJO DE CEMENTADO NEGRO 1 (2,5MM)		Unidad	19x	\$ 135.408		2	2	\$ 270.816
043 - CINTA TEJFON * 50 MTS		Unidad	19x	\$ 20.496	10		40	\$ 819.840
042 - LLAVE DE BOLA INOX		Unidad	19x	\$ 114.576		6	6	\$ 687.456
041 - LLAVE DE BOLA 1 INOX		Unidad	19x	\$ 139.664		6	6	\$ 837.984
040 - LLAVE BOLA INOX		Unidad	19x	\$ 66.976		6	6	\$ 401.856
038 - CAÑULA ACERO R2		Unidad	19x	\$ 5.152	6		12	\$ 61.824
037 - ACOPILE MACHO R2 *12 NPT		Unidad	19x	\$ 8.400	6		12	\$ 100.800
033 - TAPON PRECISION 1/2 TIGRE		Unidad	19x	\$ 2.340	10		20	\$ 44.800
032 - UNION PRECISION 1/2 TIGRE		Unidad	19x	\$ 2.340	20		80	\$ 178.200
031 - CODO PRECISION 1/2 TIGRE		Unidad	19x	\$ 2.340	20		80	\$ 178.200
030 - ADAPTADOR MACHO 1/2 TIGRE		Unidad	19x	\$ 2.340	5		20	\$ 44.800
029 - ADAPTADOR HEMBRA 1/2 TIGRE		Unidad	19x	\$ 2.340	15		60	\$ 134.400
027 - MALLA ANTISECTO VSATIT GRIS (30 MTS)		Unidad	19x	\$ 10.640	1		2	\$ 21.280



INFORMES DE SUPERVISIÓN

Código: FO-GJC-20

Versión: 02

Fecha: 9-12-2025

2

042 - LLAVE DE BOLA INOX	Unidad	19%	\$ 114,526				0	6	\$ 657,456
041 - LLAVE DE BOLA 1 INOX	Unidad	19%	\$ 139,464				6	6	\$ 837,984
040 - LLAVE BOLA INOX	Unidad	19%	\$ 66,976				6	6	\$ 401,856
038 - CAPSULA AGERO R2	Unidad	19%	\$ 5,152				8	12	\$ 61,824
037 - ACOPLA MACHO R2 1/2 NPT	Unidad	19%	\$ 8,400				6	12	\$ 100,800
033 - TAPON PRESION 1/2 TIGRE	Unidad	19%	\$ 2,240				10	20	\$ 44,800
032 - UNION PRESION 1/2 TIGRE	Unidad	19%	\$ 2,240		20			80	\$ 178,200
031 - CODO PRESION 1/2 TIGRE	Unidad	19%	\$ 2,240		20			80	\$ 178,200
030 - ADAPTADOR MACHO 1/2 TIGRE	Unidad	19%	\$ 2,240		8			20	\$ 44,800
029 - ADAPTADOR HEMBRA 1/2 TIGRE	Unidad	19%	\$ 2,240		15			60	\$ 134,400
027 - MALLA ANTISECTO VISITE, GNIS (30 MTS)	Unidad	19%	\$ 10,640			1		2	\$ 21,280
028 - GALONES PINTURA TRAFICO GRIS	Unidad	19%	\$ 172,704				6	6	\$ 1,036,224
025 - PISTOLAS METALICAS REGIO PPS-101 TRUPER	Unidad	19%	\$ 35,840		25			100	\$ 3,584,000
04 - MANGUERA ABSORORA NEGRA (3 CAPAS FINAS CON ACOPLA)100	Unidad	19%	\$ 364,000				1	1	\$ 364,000
023 - CHAZOS 3/8"1/2 ACERO GALVANIZADO	Unidad	19%	\$ 1,568		30			120	\$ 188,160

022 - CHAZOS 3/8"1/2 ACERO INOXIDABLE	Unidad	19%	\$ 2,464		25			100	\$ 240,400
020 - GALONES PINTURA TRAFICO AMARILLO	Unidad	19%	\$ 172,704				1	1	\$ 172,704
019 - CANECA PINTURA TIPO 1 INTERIOR	Unidad	19%	\$ 313,600				2	2	\$ 627,200
017 - VALVULA PALANCA 5/2 1/4	Unidad	19%	\$ 240,800				3	3	\$ 722,400
010 - TUERCAS HEXAGONAL 6"12 MM	Unidad	19%	\$ 896			200		400	\$ 358,400
009 - TORNILLOS CAMEZA HEXAGONAL 6"12 MM	Unidad	19%	\$ 2,016			200		400	\$ 805,400
008 - SIKAFLEX UNIVERSAL BALZADO 300 CC	Unidad	19%	\$ 49,056	2				24	\$ 1,177,344
006 - REMACHE CECOS E-6 (5/16) ALA ANCHA	Unidad	19%	\$ 83,168	2				24	\$ 1,695,640
005 - RACOR RECTO 3/8"10 MOLDE 4785470-479	Unidad	19%	\$ 11,200	18				180	\$ 2,016,000
001 - POLICOMMIRA	Unidad	19%	\$ 562,400				1	1	\$ 582,400
217 - MACHETE 30"16" BELLOTA	Unidad	19%	\$ 32,144				2	2	\$ 64,288
220 - Tornillo y tuerca Inox 2 " 1/2	Unidad	19%	\$ 7,280		20			80	\$ 582,400
228 - CINTA MALLA 70MT	Unidad	19%	\$ 5,320				2	2	\$ 10,640
226 - PLACA GYPLAC 12 1,22x2,44	Unidad	19%	\$ 20,560				10	10	\$ 765,600
227 - TORNILLO DE PLACA 6"1	Unidad	19%	\$ 56			200		400	\$ 22,400
228 - PUERTA COMPLETA 80"205 89 DERECHA CON MANICO	Unidad	19%	\$ 358,400				3	3	\$ 1,675,200
239 - BROCA 3/2 DE LAMINA	Unidad	19%	\$ 5,880			5		10	\$ 58,800
236 - ROLLO ALAMIRE DE PLUA 209	Unidad	19%	\$ 192,080				1	1	\$ 192,080
233 - CODO SANITARIO C/P 6"	unidad	19%	\$ 86,240				3	3	\$ 258,720
234 - Estopa Limpieza	Libra	19%	\$ 6,272	2				24	\$ 150,828
235 - Lija de Agua	unidad	19%	\$ 3,360		5			20	\$ 67,200
236 - Pegaloca	unidad	19%	\$ 25,260		2			8	\$ 206,080
238 - Tubo 6" 6mt	unidad	19%	\$ 267,680				2	2	\$ 535,360
239 - Unión Sanitaria 6"	unidad	19%	\$ 40,880				3	3	\$ 122,640
241 - Fibra Gris 3M Rollos	unidad	19%	\$ 211,680				3	3	\$ 635,040

234 - Estopa Limpieza	Libra	19%	\$ 6,272	2				24	\$ 150,828
235 - Lija de Agua	unidad	19%	\$ 3,360		5			20	\$ 67,200
236 - Pegaloca	unidad	19%	\$ 25,260		2			8	\$ 206,080
238 - Tubo 6" 6mt	unidad	19%	\$ 267,680				2	2	\$ 535,360
239 - Unión Sanitaria 6"	unidad	19%	\$ 40,880				3	3	\$ 122,640
241 - Fibra Gris 3M Rollos	unidad	19%	\$ 211,680				3	3	\$ 635,040
253 - Lubricante 556 - 375ml	unidad	19%	\$ 63,840	2				24	\$ 1,632,160
256 - Tubo TB 15w	unidad	19%	\$ 8,176		50			200	\$ 1,635,200
260 - Lubricantes 2-20	unidad	19%	\$ 61,400	1				12	\$ 735,200
269 - Limpador 1M Palco	unidad	19%	\$ 47,600		3			12	\$ 571,200
270 - Soldadura PVC 1/4 Palco	unidad	19%	\$ 81,648		3			12	\$ 979,776

271 - Pulente 6" Gordin	unidad	19%	\$ 22,288				1	1	\$ 22,288
Skañez construcción blanca	unidad	19%	\$ 67,424		2			8	\$ 539,392
Abrazadora Inox 3/4	unidad	19%	\$ 4,256		30			120	\$ 510,720
Desatorillador Estrella	unidad	19%	\$ 13,888			2		4	\$ 65,552
Desatorillador Palo	unidad	19%	\$ 13,888			2		4	\$ 65,552
Lima triangular	unidad	19%	\$ 5,456		2			6	\$ 75,264
Acetolante Sikaflex	unidad	19%	\$ 163,560			2		4	\$ 651,840
177 Blanco o Negro Oufalls	unidad	19%	\$ 423,360			1		2	\$ 846,720
Rodillo Epoxica Grande Goya	unidad	19%	\$ 21,280			2		4	\$ 85,120
Repuesto Rodillo Goya	unidad	19%	\$ 10,640			2		4	\$ 42,560
Orilla Goya Lixa 4	unidad	19%	\$ 14,000			4		6	\$ 112,000
Cepillo de Alambre Goya	unidad	19%	\$ 9,072			4		8	\$ 72,576
Puerta Rotomallio	unidad	19%	\$ 20,160				1	1	\$ 20,160
DISCO DIAMANTADO CONTINUO 7,5H	unidad	19%	\$ 37,856				2	2	\$ 76,712
LLANA LISA MANGO MADERA TRUPER 110X	unidad	19%	\$ 28,000				1	1	\$ 28,000
PALUSTRE COLLINS # 9 MM	unidad	19%	\$ 38,000				1	1	\$ 38,000
REMACHADORA PROFESIONAL 10" TRUPER RE-9	unidad	19%	\$ 45,360				2	2	\$ 90,720
UNION SANITARIA 2"	unidad	19%	\$ 3,360			50		100	\$ 336,000



INFORMES DE SUPERVISIÓN

Código: FO-GJC-20

Versión: 02

Fecha: 9-12-2025

2

CINCEL 3/4 HECHIZO	unidad	195	\$ 12.880		2	4		\$ 51.620
ESPATULA PLASTICA GIMANGO LISA 4"	unidad	195	\$ 2.016			2	2	\$ 4.032
RODILLO GOYA #9	unidad	195	\$ 18.144		4		8	\$ 145.152
Medio Codo Presión 1/2	unidad	195	\$ 2.240		30		60	\$ 134.400
Inyector de grasa	unidad	195	\$ 81.536			1	1	\$ 81.536
Tubo Sanitario 2" Tuboson	unidad	195	\$ 110.680		4		8	\$ 887.040
Tuboillo subterráneo 8" 1/4 bestija	unidad	195	\$ 112	500			2000	\$ 224.000
Subtotal 1 unidades: \$ 224.000								
Termillo Lustrar Inox 8 "3/4	unidad	195	\$ 336		500		2000	\$ 672.000
Soldadura 308 1/8 INOX	unidad	195	\$ 94.192	2			24	\$ 2.280.608
Soldadura 308 5/32 INOX	unidad	195	\$ 94.192		2		8	\$ 753.536
Soga Tensado Marina #13	unidad	195	\$ 4.144			40	40	\$ 146.760
Pistola Calor 10000W Emi Top	unidad	195	\$ 218.400			1	1	\$ 218.400
Pegaj PL280 750ml ArteCote	unidad	195	\$ 40.880	1			4	\$ 163.520
Disco Tronzadora 14" Discover	unidad	195	\$ 23.520		5		10	\$ 235.200
Unión Presión 1/2								
Toma Doble	unidad	195	\$ 2.240	50			120	\$ 268.800
Toma acero pasta	unidad	195	\$ 10.680		15		60	\$ 664.800
Clavija de caucho	unidad	195	\$ 3.520		15		60	\$ 235.200
Clavija de caucho	unidad	195	\$ 6.160		15		60	\$ 360.600
Toma acero caucho	unidad	195	\$ 6.160		15		60	\$ 360.600
Unión de manguera	unidad	195	\$ 1.504	18			180	\$ 342.720
Cornisa amarró 40" 3mm Negro	unidad	195	\$ 17.024	1			12	\$ 204.384
Cinta Altiteste 3m	unidad	195	\$ 12.096		10		20	\$ 241.920
Juego de llaves Mit Stanley	unidad	195	\$ 91.280			2	2	\$ 182.560
Disco Desbaste 7" Dewalt	unidad	195	\$ 16.800		10		20	\$ 336.000
Disco 4" 1/2 Concreto Pequeño	unidad	195	\$ 25.760			10	10	\$ 257.600
Disco 7" de concreto grande	unidad	195	\$ 39.200			10	10	\$ 392.000
Llave Taladro 1/2 Power	unidad	195	\$ 6.720		2		4	\$ 26.880
Cadena Margueta	unidad	195	\$ 3.808			30	30	\$ 114.240
Acortador Inversor	unidad	195	\$ 107.184		2		4	\$ 428.736
Entubor * Kg	unidad	195	\$ 3.192		10		20	\$ 63.840
Clevo común con cabeza 3"	unidad	195	\$ 7.840	1			4	\$ 31.360
Socket Intemperio Macanudo lampara	unidad	195	\$ 2.240			10	10	\$ 22.400
Hombre solo 10"	unidad	195	\$ 56.000		3		6	\$ 336.000
Corta Fila	unidad	195	\$ 24.192		3		6	\$ 145.152
Acortel Gemalto	unidad	195	\$ 15.120		2		4	\$ 60.480
Alcato	unidad	195	\$ 41.216		3		6	\$ 247.296
Blasgras	unidad	195	\$ 4.256	10			40	\$ 170.240
Soga tensada de Pulpa	unidad	195	\$ 13.328		40		80	\$ 1.066.240
Entubor * Kg	unidad	195	\$ 3.192		10		20	\$ 63.840
Clevo común con cabeza 3"	unidad	195	\$ 7.840	1			4	\$ 31.360
Socket Intemperio Macanudo lampara	unidad	195	\$ 2.240			10	10	\$ 22.400
Hombre solo 10"	unidad	195	\$ 56.000		3		6	\$ 336.000
Corta Fila	unidad	195	\$ 24.192		3		6	\$ 145.152
Acortel Gemalto	unidad	195	\$ 15.120		2		4	\$ 60.480
Alcato	unidad	195	\$ 41.216		3		6	\$ 247.296
Blasgras	unidad	195	\$ 4.256	10			40	\$ 170.240
Soga tensada de Pulpa	unidad	195	\$ 13.328		40		80	\$ 1.066.240
145 - Gel Decapante y pasivante 1500gr Enox	unidad	195	\$ 63.880		2		8	\$ 683.040
Caf de cupier1200gr	unidad	195	\$ 365.400	1			4	\$ 1.461.600
173 - Tungsteno 352	unidad	195	\$ 15.680		5		25	\$ 393.760
134 - RR RB,ZZ filar fluidificante rígido	unidad	195	\$ 4.872	8			96	\$ 467.712
108 - Manguera de Aire Polivalente 6MM/MT	unidad	195	\$ 4.592		40		80	\$ 367.360
095 - Contid 25720	unidad	195	\$ 83.944		7		14	\$ 1.175.216
094 - Porta Electrodo 300 amp Jackson	unidad	195	\$ 70.632			1	2	\$ 141.344
016 - RR 6302 2RS RRV RODAMIENTO RIGIDO	unidad	195	\$ 5.520	8			96	\$ 913.920
015 - RR RB,2103 KML RODAMIENTO RIGIDO	unidad	195	\$ 6.496	8			96	\$ 623.616
014 - PIN A160/GUER	unidad	195	\$ 2.016		100		400	\$ 806.400
013 - PIN 142 SECUR	unidad	195	\$ 3.136		100		400	\$ 1.254.400
012 - MICRO SW PIV LARGO ROSC 15A / 250V AC CE	unidad	195	\$ 6.920		6		24	\$ 1.102.080
011 - RODAMIENTO 6302 (LUCC) NTN	unidad	195	\$ 9.744			200	400	\$ 3.897.600
205 - KIT EMPAQUE PARA PISTOLAS portase	unidad	195	\$ 1.118.432			1	1	\$ 1.118.432
Platina Inoxidable 2" 3/16	unidad	195	\$ 134.600		5		10	\$ 1.246.000
Varilla lisa Inoxidable 10mm	unidad	195	\$ 158.480		5		10	\$ 1.584.800
Laminas silajor de aluminio 3.0 mm x 2 x 1 Metro	unidad	195	\$ 1.033.900			20	20	\$ 20.678.000
Alambre encauchetado 3"12	Metro	195	\$ 14.700			200	200	\$ 2.940.000
Alambre encauchetado 3"10	Metro	195	\$ 24.640			100	100	\$ 2.464.000
Alambre encauchetado 3"14	Metro	195	\$ 10.080			200	200	\$ 2.016.000
Alambre encauchetado 8"12	Metro	195	\$ 36.530			50	50	\$ 1.826.500
Alambre 7 hilos calibre 12	Metros	195	\$ 445.200			5	5	\$ 2.226.000
Fedat neumático Intensificador de potencia	unidad	195	\$ 420.000			1	1	\$ 420.000
contactor 12 amp bovina 110 v	unidad	195	\$ 162.400		2		4	\$ 649.600
contactor 12 amp bovina 220 v	unidad	195	\$ 219.800		2		4	\$ 879.200
contactor 18 amp bovina 110 v	unidad	195	\$ 364.000		4		8	\$ 2.912.000
contactor 18 amp bovina 220 v	unidad	195	\$ 364.000		4		8	\$ 2.912.000
contactor 25 amp bovina 220	unidad	195	\$ 364.000		2		4	\$ 1.456.000
contactor 32 amp bovina 220	unidad	195	\$ 378.000		2		4	\$ 1.512.000
\$78.142.615								

8. ANEXOS

Marque X

1 Informe de actividades presentado por el contratista

X

2 Cuenta de Cobro o Factura Número

FE - 232



INFORMES DE SUPERVISIÓN

Código: FO-GJC-20

Versión: 02

Fecha: 9-12-2025

3

Planilla de seguridad social y/o Certificado de Paz y Salvo por pago de Seguridad Social, Riesgos Profesionales, Pensiones y Aportes Parafiscales, firmado por el Revisor Fiscal y el Representante Legal de la Entidad.

6 DE 6^x

NOTAS (SI APLICA)

N/A

INFORMACIÓN DEL SUPERVISOR (Sólo aplica para prestación de servicios)

INFORMACIÓN DEL CONTRATISTA (Sólo aplica para prestación de servicios)

FIRMA:

FIRMA:

Cédula No.

1.036.401.234

Cédula No.

71.279.624